様式第１号（第５関係）

甲府市章使用申請書

  年  月  日

 甲 府 市 長  様

（申請者）住 所

団 体 名

代表者名          印

電話番号

 甲府市の市章を使用したいので、甲府市章の使用に関する取扱要綱第５の規定に

より、次のとおり申請します。

事 業 等 の 名 称

使 用 目 的

使 用 方 法

使 用 場 所

使 用 期 間   年  月  日 ～   年  月  日

作 成 す る 物 件

及 び 印 刷 物 等

の 数 量

添 付 資 料

□ 事業計画書 □ 使用図案

□ 開催要領  □ 収支予算書  □  団体の会則、規約

□ 役員その他事業関係者等の名簿

□ 活動状況を示す資料（チラシ、新聞報道等）

□ その他

備 考